
ZARZ1\DZENIE Nr 43l..j2 NIIII20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia A5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urz«du Miasta Lodzi oraz w planie wydatk6w 
budzetu miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 

gminnym (Oz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwi~zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. 0 samorz~dzie powiatowym (Oz. U. z 2019 r. poz. 511,1571,1815), art. 247 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649 i 2020 oraz Oz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 567, 568 i 695) oraz uchwaly 
Nr XVIII1727119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budzetu Miasta 
Lodzi na 2020 rok (Oz. U rz. Woj. L6dzkiego z 2020 r. poz. 2651) 

zarzqdzam, co nast«puje: 

§ 1. Ookonujy zmiany w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi oraz w planie 
wydatk6w budzetu miasta Lodzi na 2020 rok, zgodnie z zal~cznikiem. 

§ 2. Upowazniam Oyrektora Wydzialu Edukacji w Oepartamencie Pracy, Edukacji 
i Kultury do zawiadomienia 0 dokonanych zmianach kierownik6w podleglych jednostek 
w celu dostosowania zmian w planach finansowych. 

§ 3. Wykonanie zarz~dzenia powierzam kierownikowi kom6rki organizacyjnej Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionej w zal~czniku. 



ZatCjcznik 
do ZarzCjdzenia Nrll34.2NIII/20 
Prezydenta Miasta lodzi 
z dnia A5 czerwca 2020 

PLAN WYDATKDW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKDW NA 2020 ROK 

Dzial Wyszczeg61nienie Sfera 

Zmiany 

og61em wlasne 

GMINA 

zlecone porolumienia 
z admini5trlcj~ 

rz"dow", 

porolumienia 
mi ~dzy j.S.L 

wtasne 

POWIAT 

zlecone porozumienla 
z administrlcj" 

I'UJdo~ 

porozum ienia 
mi.dzy j .S.L 

Wydziat Edukacji 

801 Oswiata i wychowanie 

80195 Pozostala dZialalnosc 

000151 Rea/izacja zalecen Powiatowego Inspektora Sanitarnego (wirus COVID-19) 
025 

Jednostki edukacyjne 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 

4300 Zakup uslug pozosta/ych 

4390 Zakup uslug obejmujqcych wykonanie ekspertyz, ana/iz i opinii 

Urzqd Miasta todzi 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 

WYDZIAt EDUKACJI 
OG6t.EM WYDATKI 

3 

351 768,00 

336837,00 

1968,00 

12963,00 

-351 768,00 

,351 768,00 

351 768, 00 

336837, 00 

1 968,00 

12963,00 

,351 768,00 

,351 768,00 

OG6t.EM WYDATKI 


